
ZARZĄDZENIE 
DZIEKANA WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2012 r. 

w sprawie liczebności grup 

Na podstawie § 4 ust. 5 pkt 13 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(tj. Monitor UW z 17 marca 2010 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Liczba studentów w grupach ćwiczeniowych nie powinna przekraczać 35.

§ 2
W szczególnie uzasadnionych przypadkach, jeżeli pozwalają na to warunki lokalowe, 
liczba studentów w grupie ćwiczeniowej może przekroczyć limit, o którym mowa 
w  § 1, jeżeli zgodę na to wyraża prowadzący zajęcia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r.


